

Warszawa, 12 sierpnia 2024 r.

DWP.SIS.600.1.2.2024.SRB(27)

Według rozdzielnika

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, że w tym roku swoje piąte urodziny obchodzi **Akademia PARP**. W ramach tego portalu e-learningowego, udostępnionego na stronie internetowej Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, pod adresem <https://www.parp.gov.pl/component/site/site/kursy-online> oferujemy **kursy online**.

Kursy zostały przygotowane i są adresowane są do **osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą**. Korzystać z nich mogą **bezpłatnie wszyscy zainteresowani**, także pracownicy firm i studenci.

Aby skorzystać z kursu Akademii PARP wystarczy założyć konto oraz zalogować się.

Obecnie oferujemy **70 kursów**, dzięki którym można poszerzyć wiedzę i umiejętności z takich obszarów jak: finanse, **prawo, zarządzanie, marketing i kompetencje osobiste**.

Na naszej platformie zarejestrowało się już **260 tysięcy użytkowników**, którzy **uzyskali 227 tysięcy certyfikatów** potwierdzających ukończenie kursów.

Jesteśmy dumni z tego, że średnia ocen naszych kursów, wystawionych przez użytkowników Portalu **wynosi 4,79/5**. Stale poprawiamy naszą ofertę edukacyjną w oparciu o recenzje nadsyłane przez naszych kursantów!

Na każdym etapie tworzenia kursu dbamy o to, aby odpowiadał on potrzebom naszych użytkowników, a zawarte w nim informacje zostały przedstawione w sposób przystępny, przejrzysty oraz zilustrowana przykładami. Kursy zawierają ćwiczenia oraz testy pozwalające sprawdzić zdobytą wiedzę. Portal Akademii pozwala użytkownikom również uzyskać dostęp do kilkuset materiałów poszerzających wiedzę z obszaru prowadzonej działalności gospodarczej w formie webinarów, filmów szkoleniowych i artykułów przygotowanych w ramach projektu prowadzonego przez PARP pod nazwą „**Centrum Rozwoju MŚP**”.

W 2024 roku udostępniliśmy w ramach Akademii PARP trzy kolejne kursy: „[Analiza rynku i otoczenia przedsiębiorstwa](#)”, „[Prawo autorskie w biznesie](#)” oraz „[Tworzenie marki krok po kroku](#)”.

Wkrótce zostaną przez nas opublikowane kolejne kursy: „[Innowacja i kreatywność w biznesie](#)” oraz „[Podstawy rachunkowości](#)”.

Osobom rozpoczynającym swoją przygodę z biznesem polecamy cieszące się dużym zainteresowaniem kursy: „[Jak założyć własną firmę?](#)”, „[Jak rozwinąć własną firmę?](#)”, „[Podatkowa Księga Przychodów i Rozchodów](#)”, „[Biznesplan](#)”, „[Pozyskiwanie kapitału na działalność MŚP](#)”, „[Budowanie i utrzymywanie relacji z klientem](#)”, „[Zatrudnianie pierwszego pracownika](#)”.

Serdecznie zapraszamy do korzystania z zasobów Akademii PARP, a także prosimy o jej promocję wśród Państwa klientów.

Dziękuję za wspólne działanie na rzecz podniesienia poziomu przedsiębiorczości w naszym kraju!

Rozdzielnik:

1. Wojewódzki Urząd Pracy w Polsce /podział na regiony/
2. Państwowe Urzędy Pracy w Polsce /podział na regiony/

Z poważaniem,

Michał Polański

Dyrektor

Departament Wsparcia Przedsiębiorczości

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

ul. Pańska 81/83, 00-834 Warszawa

tel.: + 48 22 432 80 80, fax: + 48 (22) 432 86 20

e-mail: biuro@parp.gov.pl, www.parp.gov.pl



Fundusze Europejskie
dla Nowoczesnej Gospodarki



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską

